
Zeiteinteilung Herford-Diebrock 
Dressurturnier am 15. & 16. Juni 2024

Samstag, den 15. Juni 2024

08:00 Uhr

09:30 Uhr

11:00 Uhr

13:30 Uhr

14:45 Uhr

Preis der Nina Lantermann-Gies Marketing & Handel   
4   Dressurpferdeprüfung Kl. A   |   DA3/2

Preis der Familie Jörg Ottensmann
5   Dressurpferdeprüfung Kl. L   |   DL4
Preis der Holzofenbäckerei Schnarre GmbH
6   Dressurreiterprüfung Kl. A   |   RA1/2

Preis der apartment. Herford
8   Dressurprüfung Kl. A**   |   A10

Preis der Gbr. Scheidt Kartonagen GmbH
11   Dressurreiterprüfung Kl. L*   |   RL2

18

13

34

31

45

Mü/Sc

Za/Fr

Sc/Za

Fr/Sc

Za/Fr

Fr

Mü

Fr

Za

Mü

18:00 Uhr Preis der W. Gössling GmbH
13   Dressurreiterprüfung Kl. M*   |   RM2

25 Za/Sc Fr

D

N

X

T

U

Q

Sonntag, den 16. Juni 2024

08:00 Uhr

09:00 Uhr

11:30 Uhr

14:15 Uhr

15:00 Uhr

Preis der LMS Baugroup GmbH & Co. KG
7   Dressurprüfung Kl. A*   |   A7/2

Preis der Provinzial König & Jekal
12   Dressurprüfung Kl. L*   |   L5

Preis der Sparkasse Herford
14   Dressurprüfung Kl. M   |  M3

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Weitkamp GmbH
2   Reiter-Wettbewerb 

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Weitkamp GmbH
1   Führzügel-Wettbewerb

17

26

33

7

3

Fr/Za

Za/Sc

Fr/Sc

Za/Fr

Fr/Sc

Mü

Fr

Za

Sc

Za

15:30 Uhr Ehrenpreis gegeben von Reitsport Weitkamp GmbH
3   Dressur-Wettbewerb   |   DW3

19 Za/Sc Fr

J

G

C

H

V

R

16:30 Uhr Preis der Fleher Lackier & KFZ -Technik GmbH
10   Dressurprüfung Kl. A* (Einzelwertung)   |   A3

23 Fr/Za Sc

anschl. Preis der SCHÖNEBERG Holding GmbH
9   Dressurprüfung Kl. A* (Mannschaft)   |   A3

17 Fr/Za Mü

K

LOS

Turnierleitung:                       Jörg Meyer zu Bentrup / Hans-Ullrich Müller
Telefon Meldestelle:            0151 17 92 15 18
Veranstaltungsort:                Reitverein Drei-Eichen-Diebrock e.V. – Hausheider Str. 114 – 32051 Herford 
Navi-Anschrift Parken:         Eickumer Str.123 – 32051 Herford

N SF Richter AA

N SF Richter AA

Richter:

     H. U. Müller   (Mü)
     A. Freye   (Fr)
     S. Zander   (Za)
     J. Müller-Schwermann   (Sc) – KLW-Vertreterin

Meldeschluss für alle Prüfungen jeweils am Vorabend bis 18 Uhr!

Meldeschluss für alle Prüfungen jeweils am Vorabend bis 18 Uhr!

Wir wünschen

viel Erfolg!

Eine Turnierfotografin (Katrin Bante) steht zur Verfügung:
Es werden nicht alle Dressurprüfungen durchfotografiert. Wer auf jeden Fall Fotos
bestellen möchte kann eine verbindliche Flatrate für 40 Euro pro Ritt buchen, schickt
hierfür bitte vorab eine WhatsApp an: 0152 24 44 10 07



Wir danken unseren Sponsoren und Helfern, ohne
die eine solche Veranstaltung nicht möglich ist!

Familie Jörg Meyer zu Bentrup Familie Jörg  Ottensmann Gärtnerei Hans-Herrmann Jürging


