## **Zeiteinteilung Herford-Diebrock**





Samstag, Meldeschluss	den 15. Juni 2024 für alle Prüfungen jeweils am Vorabend bis 18 Uhr!	<u>N</u>	<u>SF</u>	<u>Richter</u>	<u>AA</u>
08:00 Uhr	Preis der Nina Lantermann-Gies Marketing & Handel 4 Dressurpferdeprüfung Kl. A   DA3/2	18	D	Mü/Sc	Fr
09:30 Uhr	Preis der Familie Jörg Ottensmann  5 Dressurpferdeprüfung Kl. L   DL4	13	Ν	Za/Fr	Mü
11:00 Uhr	Preis der Holzofenbäckerei Schnarre GmbH  6 Dressurreiterprüfung Kl. A   RA1/2	34	Χ	Sc/Za	Fr
13:30 Uhr	Preis der apartment. Herford  8 Dressurprüfung Kl. A**   A10	31	Т	Fr/Sc	Za
14:45 Uhr	Preis der Gbr. Scheidt Kartonagen GmbH  11 Dressurreiterprüfung Kl. L*   RL2	45	U	Za/Fr	Mü
18:00 Uhr	Preis der W. Gössling GmbH  13 Dressurreiterprüfung Kl. M*   RM2	25	Q	Za/Sc	Fr
Sonntag, Meldeschluss	den 16. Juni 2024 für alle Prüfungen jeweils am Vorabend bis 18 Uhr!	<u>N</u>	<u>SF</u>	<u>Richter</u>	<u>AA</u>
08:00 Uhr	Preis der LMS Baugroup GmbH & Co. KG 7 Dressurprüfung Kl. A*   A7/2	17	J	Fr/Za	Mü
09:00 Uhr	Preis der Provinzial König & Jekal  12 Dressurprüfung Kl. L*   L5	26	G	Za/Sc	Fr
11:30 Uhr	Preis der Sparkasse Herford  14 Dressurprüfung Kl. M   M3	33	С	Fr/Sc	Za
14:15 Uhr	Ehrenpreis gegeben von Reitsport Weitkamp GmbH  2 Reiter-Wettbewerb	7	Н	Za/Fr	Sc
15:00 Uhr	Ehrenpreis gegeben von Reitsport Weitkamp GmbH  1 Führzügel-Wettbewerb	3	V	Fr/Sc	Za
15:30 Uhr	Ehrenpreis gegeben von Reitsport Weitkamp GmbH 3 Dressur-Wettbewerb   DW3	19	R	Za/Sc	Fr
16:30 Uhr	Preis der Fleher Lackier & KFZ -Technik GmbH  10 Dressurprüfung Kl. A* (Einzelwertung)   A3	23	K	Fr/Za	Sc
anschl.	Preis der SCHÖNEBERG Holding GmbH  9 Dressurprüfung Kl. A* (Mannschaft)   A3	17	LOS	Fr/Za	Mü

**Turnierleitung:** Jörg Meyer zu Bentrup / Hans-Ullrich Müller

**Telefon Meldestelle**: 0151 17 92 15 18

**Veranstaltungsort**: Reitverein Drei-Eichen-Diebrock e.V. - Hausheider Str. 114 - 32051 Herford

Navi-Anschrift Parken: Eickumer Str. 123 - 32051 Herford

## **Richter:**

H. U. Müller (Mü)

A. Freye (**Fr**)

S. Zander (**Za**)

J. Müller-Schwermann (Sc) - KLW-Vertreterin





## Eine Turnierfotografin (Katrin Bante) steht zur Verfügung:

Es werden nicht alle Dressurprüfungen durchfotografiert. Wer auf jeden Fall Fotos bestellen möchte kann eine verbindliche Flatrate für 40 Euro pro Ritt buchen, schickt hierfür bitte vorab eine WhatsApp an: 0152 24 44 10 07

## Wir danken unseren Sponsoren und Helfern, ohne die eine solche Veranstaltung nicht möglich ist!



















































Herford-Mindener Land eG

















